○募集職種　　介護職員、看護職員、
　　　　　　　生活相談員、介護支援専門員
○採用人員　　介護職員・看護職員 各３人程度
　　　　　　　生活相談員・介護支援専門員 若干名
○採用予定日　令和２年４月１日
○応募資格
　各職種ともに次の条件を全て満たす方
　１）次の資格をお持ちの方（資格取得見込可）
　　・介護職員（介護福祉士）
　　・看護職員（准看護師・看護師）
　　・生活相談員（社会福祉主事・社会福祉士・
　　　精神保健福祉士のいずれか）
　　・介護支援専門員（介護支援専門員）
　２）法人内の各事業所へ通勤可能な方

○試 験 日　令和元年９月28日㊏
○選考方法　小論文試験および面接試験
○応募方法　田村福祉会各事業所またはインター

ネットで指定の申込用紙を取得し９月
20日㊎までに必要書類を提出してくだ
さい。 （当日消印有効）

○提出書類
　①職員採用試験受験願書（指定様式１）
　②自筆履歴書（指定様式２）
　③各資格免許証の写しまたは資格取得見込証明書
○その他

施設の情報など詳しくはウェブサイトをご覧くだ
さい。

○申し込み
　〒963-7752 福島県田村郡三春町字六升蒔68番地
　社会福祉法人田村福祉会 本部事務局 宛

警察官B(高校卒程度) 警察行政職員(高校卒程度)

受 験 資 格

昭和61年４月２日から平成14年
４月１日までに生まれた方（大学
を卒業した方または令和２年３
月末日までに大学を卒業する見
込みの方を除きます）

平成10年４月２日から平成14年
４月１日までに生まれた方（大学
を卒業した方または令和２年３月
末日までに大学を卒業する見込み
の方を除きます）

受 付 期 間 ７月26日㊎から８月23日㊎まで ８月１日㊍から８月23日㊎まで

第 一 次 試 験 ９月22日㊐ ９月29日㊐

最終合格発表 12月６日㊎ 11月12日㊋

問田村警察署小野分庁舎総務係　☎72-2121
問県警察本部警務課人事係　☎0120-276-314(採用フリーダイヤル)
問県人事委員会事務局　☎024-521-7590

　広報7月号に掲載された採用案内の受験資格の欄に誤りがありました。
　お詫びして訂正します。
　正しくは下記のとおりです。たくさんの方のご応募をお待ちしています。

問社会福祉法人田村福祉会
　☎ 0247-61-2761

令和２年度社会福祉法人田村福祉会　職員募集

令和元年度福島県警察官募集のお知らせ

17 ONOMACHI　Aug_2019